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XXVIII sesja Rady Gminy Sieciechów

Na podstawie art. 20 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.) zwołuję XXVIII sesję Rady
Gminy Sieciechów IX kadencji, która odbędzie się w dniu 25 maja 2026 r. o godz. 15:00 w Sali KGW w Zespole Placówek
Oświatowych w Sieciechowie przy ul. Szkolnej 1.

Proponuję następujący porządek obrad:

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności.1.
Przyjęcie porządku obrad.2.
Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji planowanej.3.
Wystąpienie przedstawicieli Polskich Siecie Elektroenergetycznych dotyczące budowy linii elektroenergetycznej.4.
Przedstawienie przez Wójta raportu o stanie Gminy za rok 2024.5.
Realizacja zadań w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy.6.
Funkcjonowanie stacji poboru wody użytkowej oraz oczyszczalni ścieków komunalnych.7.
Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Sieciechów w okresie między sesjami.8.
Odpowiedź Wójta na zapytania i wnioski radnych z poprzedniej sesji.9.
Interpelacje, zapytania i wnioski radnych.10.
Podjęcie uchwał w sprawie:11.

zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2026-2029;1.
zmian w Budżecie Gminy Sieciechów na 2026 rok;2.
udzielenia dotacji celowej z budżetu gminy Sieciechów Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wniebowzięcia3.
Najświętszej Marii Panny w Opactwie;
wyrażenia zgody na odpłatne przejęcie nieruchomości;4.
przyjęcia "Oceny zasobów pomocy społecznej Gminy Sieciechów za rok 2025";5.
podtrzymania stanowiska o bezzasadności skargi na Wójta Gminy Sieciechów w związku z realizacją inwestycji6.
pn. „Budowa drogi gminnej w miejscowości Głusiec”;
rozpatrzenia petycji złożonej w interesie publicznym, dotyczącej szczepień przeciwko HPV w szkołach;7.
rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Sieciechów dotyczącej zarzutu braku należytej kontroli nad8.
wydatkowaniem środków publicznych przez kierowników jednostek organizacyjnych;
rozpatrzenia wniosku o remont drogi gminnej z środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.9.

Sprawy różne i informacje.12.
Zamknięcie obrad.13.


